PORTARIA Nº 651.23, de 05 de dezembro de 2023.

NOMEIA COMISSÃO PARA
REALIZAÇÃO DE
PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS.

 ADIR GIACOMINI, Prefeito Municipal de Almirante Tamandaré do
Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com o Decreto Executivo Nº 010.15 de 13 de abril de 2015 ,
determina:

 Art. 1º Ficam nomeados  para composição da COMISSSÃO DE

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS, conforme previsto no artigo 5º,
§ Único do Decreto Executivo Nº 010.15, os seguintes servidores:

  - Eliane Andréia krümmel - Presidente
  - Edineia Decarli Maestro - Membro
  - Aline Toso da Silva – Membro

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 05 de dezembro de 2023.

                                                               Adir Giacomini
                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

         Greice Fatima Luft
Assessora Especial de Gabinete